
 

COMUNE DI VISTRORIO 

PIAZZA CAVOUR 1 
C.A.P. 10080                  PROVINCIA DI TORINO          TEL. 0125.78.90.72 
                                            ----------------------                  FAX 0125.79.19.63 

 
C.F. 01745550010 

 

ORIGINALE 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO 

 

N. 23 

 

 

 
Oggetto: INCARICO PER ELABORAZIONE E CONTROLLO DATI I.C.I. - 

ANNI 2009, 2010, 2011 - 

CIG Z9B06B947C             
 

 

L’anno duemiladodici, addi’ otto del mese di agosto, nell’ufficio di segreteria della sede municipale, la 

sottoscritta DI IORIO Raffaella adotta la seguente determinazione: 

 

      



 
determinazione n 23 del 08/8/2012 ad oggetto: 
Incarico per elaborazione e controllo dati I C I anni 2009, 2010, 2011 
CIG Z9B06B947C 
 

 

                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 
RICHIAMATA la deliberazione di G. C. n  37/2012 del 20/7/2012 con la quale si dava mandato alla 
sottoscritta per la formalizzazione dell’ incarico per l’ elaborazione e controllo I.C.I. anni 2009, 2010 
e 2011, da parte della ditta CONSELL srl di Mondovì, 
 
VISTA la proposta formulata dalla Ditta su indicata comportante una spesa quantificabile in € 2.820,00 
più Iva; 
 
 
RITENUTO poter procedere all’ affidamento diretto del servizio ai sensi dell’ art. 125 del Nuovo Codice 
dei Contratti, D.Lgvo 163/2006, e del vigente Regolamento Comunale per le forniture ed i servizi in 
economia; 
 
VISTO il D.Lgvo n 267/2000; 
 
 
                                                      DETERMINA 
 
 
DI AFFIDARE alla ditta CONSELL srl di Mondovì  l’ incarico per l’ elaborazione e controllo dati I.C.I. 
relativi agli anni 2009, 2010, 2011 – comportanti altresì l’ aggiornamento dei dati su modello N.C.A. – 
( Nuovo Catasto Urbano Automatizzato ) e su modello N.C.T. ( Nuovo Catasto Terreni ), 
l’ inserimento dei dati relativi alle dichiarazioni di variazione I.C.I. e di successione anni 2009, 2010 
e 2011 – per una spesa complessiva di € 2.220,00 più Iva 21% - per un totale di e 2.686,20; 
 
DI APPROVARE il contratto di manutenzione ed assistenza ai prodotti software I.C.I. e ruolo coattivo 
forniti dalla Ditta CONSELL srl di Mondovì per l’ anno 2012, comportante la spesa annua di 
€ 600,00 più Iva 21%, per un totale di € 726,00; 
 
DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 3.412,20 Iva inclusa, sul cap. 1194 – cod intervento 1010403 – 
con oggetto “ Spese per aggiornamento banche dati anagrafe tributaria “ – del bilancio di previsione 
anno 2012 – gestione competenza - 

 
 



LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

DI IORIO dott.ssa Raffaella 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

• VISTO per la registrazione dell’ impegno di spesa e per l’ attestazione della copertura finanziaria relativa all’ 

impegno assunto con il presente provvedimento, ai sensi dell’ art. 151, 4° comma,  del D.Lgs 18 08 2000 n°  267 

 

• il presente provvedimento  NON comporta impegno di spesa 

 

Vistrorio,  08 08 2012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

DI IORIO dott.ssa Raffaella 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

In  copia  conforme  all’ originale,  viene  pubblicata  all’ Albo  Pretorio  del Comune  e  vi rimarrà  per 

 

quindici giorni consecutivi dal _________________________ 

 

 

Vistrorio, _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

DI IORIO dott.ssa Raffaella 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente determina è divenuta esecutiva in data    08  08  2012  ai sensi dell’ art. 151, comma 4, del   D. Lgs.  18/8/2000  n°  

267  

 

Vistrorio, 08 08 2012 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

DI IORIO dott.ssa Raffaella 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


